

Dodavatel:



**Dušan Pozděna**  
**Na Výsluní 276**  
**549 11 Dolní Radechová**

IČ: 45928070  
 DIČ: CZ7302173582  
 Telefon: 491420519  
 Mobil: 602152150  
 E-mail: info@slupo.cz  
 www.slupo.cz

Nabídka č.: 20NA0033  
 Datum zápisu: 24.11.2020  
 Platno do:

Odběratel: IČ: 00007536  
 DIČ: CZ00007536

**Palivový kombinát Ústí, státní podnik**  
**Hrbovická 2**  
**403 39 Chlumec**

Tel.:

Konečný příjemce:

Východočeské uhelné doly Trutnov, stf.  
 Železničářská 506  
 541 01 Trutnov 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
údržba hp P1 dle vyhl.MV č. 246/2001 Sb.z.+datumovka	1 ks	180,00		180,00 21%	37,80	217,80
údržba hp P2 dle vyhl.MV č. 246/2001 Sb.z.+datumovka	1 ks	220,00		220,00 21%	46,20	266,20
údržba hp P6 dle vyhl.MV č. 246/2001 Sb.z.+datumovka	1 ks	379,00		272,88 21%	57,30	330,18
údržba hp V9 dle vyhl.MV č. 246/2001 Sb.z.+datumovka	1 ks	379,00		272,88 21%	57,30	330,18
údržba hp S2 dle vyhl.MV č. 246/2001 Sb.z.+datumovka	1 ks	249,00		249,00 21%	52,29	301,29
údržba hp S5-6 dle vyhl.MV č. 246/2001 Sb.z.+datumovka	1 ks	399,00		299,25 21%	62,84	362,09
hasicí přístroj P1 real, Ms ventil	1 ks	400,00		340,00 21%	71,40	411,40
hasicí přístroj P2 real MS ventil	1 ks	450,00		382,50 21%	80,33	462,83
hasicí přístroj P6 21A 113B man, nez.měření	1 ks	850,00		612,00 21%	128,52	740,52
hasicí přístroj V9, man,měř. 13A	1 ks	1 150,00		828,00 21%	173,88	1 001,88
hasicí přístroj CO2 S5 89B	1 ks	1 890,00		1 360,80 21%	285,77	1 646,57
datumové kolečko samolepící na PVC	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
plomba nasouvací	1	1,00		1,00 21%	0,21	1,21
etiketa pro HP	1	25,00		25,00 21%	5,25	30,25
oprava laku nádob PHP	1	100,00		100,00 21%	21,00	121,00
manometr pro HP	1	100,00		100,00 21%	21,00	121,00
hasicí přístroj P6 43A 233B, man. nez.měření	1 ks	890,00		640,80 21%	134,57	775,37
Součet položek				5 885,11	1 235,87	7 120,98
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>7 120,98</b>

Vystavil: